
 

 

東 税 板 支 発 第 １ 号 

令 和 ６ 年 ４ 月 １ 日 

  各  位 

東京税理士会板橋支部 

支 部 長 鈴木  玲 

経   理   部 

 

令和６年度 支部会費納入のご依頼 

 

陽春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、支部活動にご理解・ご協力を賜り、お礼申し上げます。 

 さて、支部の運営は４月に入り、新年度を迎えました。早速ではありますが、下記の

とおり支部会費の納入につきご依頼申し上げます。 

なお、年会費を一括納入いただければ幸甚に存じます。 

 

記 

 

令和６年度 全期分（４月～翌年３月） 金３６，０００円 または 

令和６年度 上期分（４月～９月） 金１８，０００円 

 

１．納入期日 令和６年４月３０日（火） 

２．納入方法 【自動振替ご利用中の方】 ４月３０日（火）に引き落とし 

                   （通帳の確認をお願いいたします。） 

 【自動振替以外の方】 

        次のいずれかの方法にてお願いします。 

① 郵便振替 振替口座 00170-9-94158（用紙同封） 

② 銀行振込 三菱ＵＦＪ銀行 大山駅前支店 

口座番号 普通預金 ０３７６６８４ 

口座名義 東京税理士会板橋支部 支部長 鈴木 玲 

③ 支部事務局にて直接納入 

※会費納入については、自動振替利用を推進しております。 

自動振替をご利用でない方は、同封の申込用紙にて手続きいただければ幸いです。 

（お手続き後の自動振替開始は次年度からになりますので、今年度は上記２．①～③の

方法にて納入をお願いいたします。） 


